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PRÉPARATION DE LA RENTRÉE SCOLAIRE 2020 

Calendrier des opérations d’affectation et d’inscription 

au Lycée Français Charles de Gaulle de Londres  

Admission calendar - In preparation for September 2020 

 

Lundi 14 octobre au dimanche 20 octobre 2019    

Campagne de réinscription des élèves du LFCG 

Registration campaign for LFCG pupils: Monday, 14 October to Friday, 20 October 2019 
   

    

Lundi 28 octobre au mercredi 20 novembre 2019    

Première ouverture du serveur pour nouvelles inscriptions hors établissements de Londres 

First registration campaign for new pupils: Monday, 28 October to Wednesday, 20 November 2019 
 

 

   

 

Jeudi 21 novembre au mercredi 15 janvier 2020 

Deuxième ouverture du serveur pour nouvelles inscriptions 

Second registration campaign for new pupils: Thursday, 21 November to Wednesday, 15 January 2020 
 

 

 

Jeudi 16 janvier au dimanche 8 mars 2020 

Troisième ouverture du serveur pour nouvelles inscriptions 

Third registration campaign for new pupils: Thursday, 16 January  to Sunday, 8 March 2020 
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Lundi 9 mars au dimanche 3 Mai 2020 

Quatrième ouverture du serveur pour nouvelles inscriptions 

Fourth registration campaign for new pupils: Monday, 9 March to Sunday, 3  May 2020 
 

 

 

Lundi 4 mai au jeudi 18 juin 2020 

Cinquième ouverture du serveur pour nouvelles inscriptions 

Fifth registration campaign for new pupils: Monday, 4 May to Thursday, 18 June 2020 
 

 

 

Vendredi 19 juin au mercredi 19 août 2020 

Sixième ouverture du serveur pour nouvelles inscriptions 

Sixth registration campaign for new pupils: Friday, 19  June to Wednesday, 19 August 2020 
 

 

 

 


